Produktinformation Radeburg 1
Artikel-Nr.: 31462

Farbe: Anbaudach:

X

Naturbelassen ohne Anbaudach

Bedarf Dachfolie
Material

Farbe

Wandstarke
AuBenmaRB Breite
AuBenmaR Tiefe
Firsthohe

SockelmaR Breite
SockelmaR Tiefe
Grundflache
InnenmaR Breite
InnenmaR Tiefe
Seitenhéhe

Umbauter Raum
Dachbreite

Dachtiefe

Dachfldache
Dachneigung
Dachform

Dachtyp

Dach Materialstarke
Schneelast

Tiir Breite

Tiir Hohe
DurchgangsmaR Breite
DurchgangsmaR Hohe
Tiir Scheibe Material
Schloss
VerpackungsmaRe mm/Gewicht kg

3 Rollen
Nordische Fichte
naturbelassen
40 mm

309 cm

309 cm
229,5cm

305 cm

305 cm

9,3 m?

297 cm

297 cm

201 cm

19,2 m?

346 cm
331,5cm

11,5 m?

3

Pultdach
Massivholzdach
19 mm

75 kg/m?

70,5 cm

187,8 cm

135,5, 135,5 cm
186 cm

Echtglas
Zylinderschloss mit 3 Schliisseln
3600x1150x570x698

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale



Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




LANGFRISTIGER SCHUTZ
40 x 60mm Fundament Balken

40mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




